
 
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

   
      

3. INFOLIST O PRŮBĚHU REALIZACE PROJEKTU  

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN  ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ III  

VE SO ORP DOMAŽLICE  A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN  
(říjen - prosinec 2022) 

 
 

PRACOVNÍ SETKÁNÍ 

 

ŘÍDÍCÍ VÝBOR  

Jednání Řídícího výboru (ŘV) se v tomto období uskutečnilo dvakrát, a to prezenčně 25. října a 

distančně 12. – 19. prosince 2022. Na říjnovém jednání byli členové ŘV seznámeni s dokumentem 

Průběžné vyhodnocení plnění akčního plánu, schválili kapitoly z Analytické části – Doplnění informací 

o potřebách investic a jejich připravenosti, SWOT-3 analýzy prioritních problémových oblastí, popis 

příčin a návrhů řešení, Popis současného stavu nastavení rovných příležitostí ve vzdělávání, dále pak 

aktualizaci cílů k jednotlivým prioritám do Strategického rámce MAP III platného od 1. 1. 2023 a znění 

priorit do Akčního plánu na rok 2023. Také byla aktualizována Dohoda o prioritách. 

Na prosincovém jednání členové ŘV schválili Plán a harmonogram evaluací, Evaluační zprávu MAP I, 

finální Analytickou část MAP III, Zvláštní kapitolu popisující soulad investičních potřeb se 

Strategickým rámcem MAP III, Strategický rámec MAP III platný od 1. 1. 2023, Akční plán na rok 2023 

a Organizační strukturu. Dále byly definovány priority do Akčního plánu na rok 2024. 

 

PRACOVNÍ SKUPINY  

Jednání všech šesti pracovních skupin se v uvedeném období uskutečnilo jednou, a to prezenčně v 

listopadu. Na jednání připomínkovali členové PS finální Analytickou část MAP III, Akční plán na rok 

2023, Evaluační zprávu I a Seznam místních lídrů. Všichni členové byli seznámeni s Dohodou o 

prioritách. Pracovní skupina pro financování projednávala novinky z dotačních programů a 

připomínkovala Prioritizaci projektových záměrů. Pracovní skupina pro regionální identitu se zabývala 

metodickými listy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

   
      

VÝSTUPY  

V uvedeném období byly finalizovány následující výstupy, na kterých spolupracovali členové 

pracovních skupin. 

DOHODA O PRIORITÁCH  

Dokument obsahuje seznam priorit, které jsou zařazeny do Strategického rámce MAP III, a to včetně 

jejich pořadí dle důležitosti, kterou jednotlivým prioritám určil Řídící výbor. 

EVALUAČNÍ ZPRÁVA MAP  I 

Cílem evaluační zprávy je vyhodnocení procesu místního akčního plánování, který v našem území 

probíhal v období 2016 – 2017. Evaluace si klade za cíl zhodnotit účelnost, dopady a udržitelnost 

projektů a zjistit, zda cíle byly naplněny. 

ZVLÁŠTNÍ KAPITOLA POPISUJÍCÍ SOULAD INVESTIČNÍCH POTŘEB SE SR MAP III 

Zvláštní kapitola ve SR MAP III, která říká, že všechny plánované investice uvedené ve Strategickém 

rámci MAP III do roku 2025 jsou v souladu s potřebností a využitelností investic do infrastruktury ve 

vzdělávání ve SO ORP Domažlice a SO ORP Horšovský Týn. 

STRATEGICKÝ RÁMEC MAP III PLATNÝ OD 1. 1. 2023 

Cílem tvorby Strategického rámce bylo nalezení shody na dlouhodobé vizi v oblasti předškolního a 

základního vzdělávání termínované do roku 2025. Strategický rámec obsahuje zejména projektové 

záměry škol s vazbou na dotace z IROP. 

AKČNÍ PLÁN NA ROK 2023 

Akční plán rozpracovává Strategický rámec do konkrétních aktivit, jejichž realizací se z výchozího 

stavu dosáhne stavu cílového/plánovaného, a to v období 01/2023–12/2023. 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA, VERZE 2 

Dokument popisuje rozdělení rolí mezi Řídícím výborem, Realizačním týmem a jednotlivými 

pracovními skupinami. Zásadní změny v dokumentu jsou uvedeny v jeho závěru. 

PLÁN A HARMONOGRAM EVALUACÍ, VERZE 2 

Dokument specifikuje seznam plánovaných evaluací, jejich témata a cíle, upřesňuje harmonogram 

realizace jednotlivých evaluací. První verze byla již schválena na jednání ŘV v červnu 2022.  

ANALYTICKÁ ČÁST MAP III  

Dokument je jedním z hlavních výstupů projektu MAP III a vychází z dostupných dat pro území SO 

ORP Domažlice a SO ORP Horšovský Týn. 

 

Všechny dosavadní výstupy projektu naleznete na našich webových stránkách map.masceskyles.cz. 

Zájemcům o aktuální informace doporučujeme sledovat náš facebookový profil 

www.facebook.com/mapdoht. 

http://www.map.masceskyles.cz/

